
Efterlängtad nyutgåva av skimrande sommarsaga

En vacker sommardag i slutet av 1950-talet ger sig en liten flicka och hennes 
älsklingsdocka ut på äventyr bland ormbunkar och blåbärsris. Den lilla flickan 
är fotografen Hans Hammarskiölds dotter och i den charmiga fotografiska sagan 
Billa och jag dokumenterar Hammarskiöld hennes dagsäventyr med inlevelse 
och närhet. 

Det vilar ett skimmer av sommarljus över berättelsen och med fotografens känslighet för ljus och skugga, 
skapar Hammarskiöld en stämningsfull historia baserad på en fyraårings vardagsäventyr. Hans Hammar-
skiöld har också skrivit de ackompanjerande texterna och med sitt enkla och rättframma språk öppnar 
han dörren till barnets förtrollade fantasivärld, oskyldigt skildrad men helt utan sentimentalitet. En foto-
grafisk barnbok för både vuxna och barn! Billa och jag gavs ut redan 1959 och har under många år varit 
efterfrågad i bokhandlar och på antikvariat runt om i Sverige. Denna efterlängtade nyutgåva är trogen 
originalet, förutom någon enstaka uppdatering.  

Utdrag ur boken:

Jag drack kaffe
med åtta bullar och en pepparkaka
och Billa fick
en stor grön tårta,
vaniljglass och jordgubbar.
— Jag vill inte ha tårta,
vaniljglass och jordgubbar.
Jag vill ha havregrynsgröt,
sa Billa.
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Hans Hammarskiöld är en av Sveriges mest meriterade fotografer. Han har varit verksam som fotograf 
under mer än sextio år och belönats med ett flertal priser för sina bilder. Bokförlaget Arena har tidigare 
gett ut Foto Hammarskiöld – Tiden och ljuset samt den historiska reseboken Villovägar tillsammans med 
författaren Erling Matz. I slutet av maj kommer även uppföljaren Avkrokar.

Hammarskiölds porträttbilder visas i utställningen Hans Hammarskiöld. Profiler på Nationalmuseum den 
15 januari–30 augusti 2009. På Abecita Corsettfabriks Konstmuseum visar man ett 100-tal av Hammar-
skiölds barnbilder den 8 februari–17 maj 2009. 

För mer information, recensionsexemplar eller pressbilder kontakta Hanna Johansson, 
hanna.johansson@arenabok.se eller 040-10 92 54.
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— Vad är det för dumheter,
sa jag. Om du äter upp tårtan,
vaniljglassen och jordgubbarna
som en snäll flicka, så ska du
få havregrynsgröt sedan.
Då åt Billa
och sedan fick hon också kaffe.


